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Selostus Marjaniemen kotisatamassa on alunperin kalastajien käyttöön tarkoitettu 

sähköpiste, jonka sähkönkäyttö menee Marjaniemen kalahallin 
kulutukseen. Toiminnanharjoittajat ovat käyttäneet sähköpistettä 
pääsääntöisesti korvauksetta. Jatkossa sähköpisteen käytöstä veloitetaan 
toteuneiden sähkönkulutusten ja voimassa olevan taksan mukaisesti. 

 
 Kunta on maksanut kalahallin sähköenergiasta keskimäärin 4,786 snt/kWh 

vuonna 2025. Energiamaksun hinta vaihtelee kuukausittain. Talvikaudella 
1-4/2025 ja 10-12/2025 keskimääräinen hinta oli 4,733 snt/kWh ja 
kesäkaudella 5-9/2025 keskimäärin 4,860 snt/kWh. 

 
 Kalahallin sähkönkäytöstä sähköverkkoyhtiölle maksettava siirtohinta 

koostuu perusmaksusta (€/kk), siirtomaksusta (€/MWh), tehomaksusta 
(€/kW), loistehomaksusta (€/kvar) ja sähköverosta (snt/kWh) sekä 
arvonlisäverosta (€). Sähkön siirtohinnalle on hankala eritellä laskuista 
keskimääräistä kuukausihintaa (snt/kWh) energiamaksun tavoin, koska 
siirtohinta määräytyy useamman erilaisen yksikköhinnan perusteella. 

 
 Kalahallin sähkönkäytöstä on maksettu vuonna 2025 yhteensä 8 060,22 € 

(sis. sähköenergia ja siirto). Vuonna 2025 sähkönkulutus oli 50 425 kWh, 
joten sähköstä maksettiin 0,160 €/kWh. 

 
 Jos kotisataman sähköpisteen taksaksi asetaan 0,20 €/kWh, sillä voidaan 

kattaa laskutuksen kustannukset. Vertailun vuoksi kunnan kiinteistöillä 
sijaitsevien sähköautojen latausasemien veloitus on vastaava 0,20 €/kWh. 
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Päätösehdotus Marjaniemen kotisataman sähköpisteen käytöstä veloitetaan 0,20 €/kWh. 

Päätetty taksa lähetetään edelleen kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston 
käsiteltäväksi.    
 
Sähköpistettä käyttävät toiminnanharjoittajat velvoitetaan myönnettävissä 
maankäyttöluvissa dokumentoimaan sähkömittarin lukemat ennen käytön 
alkua ja sen päätyttyä sekä ilmoittamaan lukemat tekniseen toimeen 
laskutusta varten. 
 

Päätös Rakennetun ympäristön lautakunta päätti hinnaksi 50 €/kk per käyttäjä, 
joka on myös minimiveloitus. 


